平成 19 年 7月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1号

日本レジデンシャル投資法人

執行役員 西 村  賢

（コード番号：8962）

投資信託委託業者名

東京都千代田区永田町二丁目 11 番 1号

パシフィック･インベストメント･アドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 山 内  章

問合せ先  取締役 高 野  剛

  （TEL：03-5251-8528）

 資産の名称変更に関するお知らせ《リーフコート麻布》

 日本レジデンシャル投資法人は本日、下記の通り資産の名称を変更することを決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更の内容

 旧 新

C-36 リーフコート麻布 パシフィックタワー麻布十番

2. 名称変更予定時期

 平成19年9月1日

3. 変更の理由

 本投資法人の保有資産のうち、特に良好な居住環境を長期継続的に提供可能な物件について

「パシフィック」の冠名を付し、その品質の訴求及び付加価値サービスの提供等を通じて、不

動産市場における知名度及び信頼度の向上、独自のブランドイメージ（Pacific Quality）の確

立を図ります。

 利便性、周辺環境、管理状況、劣化状態、設備仕様等の観点から特に良好な居住環境を長期

継続的に提供可能な物件であるコアアセットについては原則として、順次可能なものから「パ

シフィック」の冠名を付した物件名称に変更し、ブランド戦略を推進することとします。また、

コアアセットのうち「パシフィック」の冠名を付した物件を「コア1」、それ以外を「コア2」

と区分いたします。

なお、今回の名称変更に伴い、かかる運用資産は上記区分のうち、「コア 2」から「コア 1」

への変更を行う予定です。
以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.nric.co.jp

1